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※価格は全て税別本体価格です。 119

EASEL
店頭の雰囲気作りに最適な、木製イーゼルをラインナップ。

本体材質 : 南洋材
本体サイズ : W505×H1350
カラー : ブラウン・ブラック
最大パネルサイズ : H910mm（A1縦まで）
重量 : 約 3.3 ㎏

本体材質 : 南洋材
本体サイズ : W592×H1630
カラー : ブラウン・ブラック
最大パネルサイズ : H1167mm（B1縦まで）
重量 : 約 3.6 ㎏

¥19,500（税別）

¥21,000（税別）

AG-300

AG-500

本体材質 : 南洋材
本体サイズ : W600×H1350
カラー : ブラウン・ブラック
最大パネルサイズ : H1000mm（A1縦まで）
重量 : 約 1.6 ㎏

¥14,500（税別）

AD-135

2022年7月1日　受注分より本体価格改定

SENSE Vol.7 P119掲載商品

ブラウン

ブラウン

ブラック

ブラック

ブラウン ブラック


